postępowaniem o udzielenie zamówienia. 

2. Wykonawca musi znajdować się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej pozwalającej, 

na realizację zamówienia, dlatego też: 

a. musi posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej 

250 000 zł (dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych)  

Ocena spełnienia warunku będzie dokonywana metodą 0 - 1, tj. nie spełnia/spełnia, 

w oparciu o oświadczenie Wykonawcy stanowiące załącznik nr 1 do Formularza 

ofertowego oraz dokumenty przekazane w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego.